
UCHWAŁA NR XXII/171/12
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. – Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235 i art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIII/97/11 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 grudnia 2011 r. – uchwale budżetowej 
na 2012 rok zmienionej: 

 Zarządzeniem  Burmistrza Czerska Nr 262/2012 z dnia 3 lutego 2012 roku, 

 Uchwałą nr XIV/103/2012 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 23 lutego 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 284/2012 Burmistrza Czerska z dnia 26 marca 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 301/2012 Burmistrza Czerska z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

 Uchwałą nr XVII/120/2012 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 31 maja 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 330/2012 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 347/2012 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2012 roku, 

 Uchwałą nr XIX/133/2012 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 19 lipca 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 359/2012 Burmistrza Czerska z dnia 13 sierpnia 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 372/2012 Burmistrza Czerska z dnia 3 września 2012 roku, 

 Uchwałą nr XX/149/2012 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 389/2012 Burmistrza Czerska z dnia 16 października 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 394/2012 Burmistrza Czerska z dnia 26 października 2012 roku, 

 Zarządzeniem nr 406/2012 Burmistrza Czerska z dnia 14 listopada 2012 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 65 733 752 zł zastępuje się kwotą 65 496 926 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) kwotę dochodów bieżących 61 378 358 zł zastępuje się kwotą 61 297 435 zł, 

b) kwotę dochodów majątkowych 4 355 394 zł zastępuje się kwotą 4 199 491 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4575



2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 70 798 752 zł zastępuje się kwotą 66 961 926 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) kwotę wydatków bieżących 56 501 285 zł zastępuje się 56 504 810 zł, 

b) kwotę wydatków majątkowych 14 297 467 zł zastępuje się kwotą 10 457 116 zł; 

3) w § 2 ust. 2 plan wydatków majątkowych zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 3 pkt 1 deficyt budżetu w kwocie 5 065 000 zł zastępuje się kwotą 1 465 000 zł, który zostanie pokryty 
wolnymi środkami; 

5) w § 3 pkt 2 przychody budżetu w łącznej kwocie 8 375 000 zł zastępuje się kwotą 4 775 000 zł z tytułu 
wolnych środków w kwocie 4 775 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w § 3 ust. 4 limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w 2012 roku przeznaczonych na: 

a) „pkt 1 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 290 000 zł zastępuje się 0 zł 

b) „pkt 2 spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 3 310 000 zł zastępuje się 0 zł; 

7) spłata kredytu w wysokości 3 310 000 zł sfinansowana zostanie wolnymi środkami; 

8) w § 4 ust. 2 kwotę rezerwy celowej budżetu w kwocie  250 000 zł zastępuje się kwotą 153 000 zł, w tym 
skreśla się zapis pkt 7 „rezerwa na wynagrodzenia w kwocie 97 000 zł; 

9) w § 5 ust. 1 pkt 1 dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz dochody z opłat i kar pieniężnych 
za korzystanie ze środowiska i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska zastępuje się 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) w § 5 ust. 1 pkt 4 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

11) w § 6 wydatki budżetu Gminy obejmujące planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012 zastępuje się 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady

inż. Ireneusz Bojanowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4575



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4575



Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4575



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4575



Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4575



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4575



Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4575



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4575



Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4575



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4575



Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4575



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4575



Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4575



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 4575



Załącznik do Uchwały Nr XXII/171/12

Rady Miejskiej w Czersku

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 4575


		2012-12-31T13:32:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




